
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

Корсаковского городского округа 

 Сахалинской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от   30.09.2022 №        §        -ОД 

 
об организации платных 

дополнительных образовательных услуг 

по английскому языку 

 

В соответствии с Федеральным  Законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Постановлением  Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 

706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Устава МАОУ 

«СОШ № 6» города Корсакова 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

         1. Организовать подготовку документации по предоставлению платных дополнительных 

образовательных услуг по английскому языку: 

 -форму гражданско-правового договора с работниками платных дополнительных услуг 

(приложение 1); 

-форму договора платных дополнительных услуг с законными представителями 

(приложение 2); 

-учебный план (приложение 3); 

-списки детей (приложение 4); 

-программы по платным дополнительным услугам. 

2. Назначить ответственного за подготовку документации по предоставлению платных 

дополнительных образовательных услуг Чантурия Елену Андреевну, заместителя директора 

по ВР: 

3. Назначить учителя по курсу «Веселый английский», группа № 05- Лазареву Л.Н. , 

учителя английского языка. 

        5. Разработать центральной бухгалтерии плановую калькуляцию на оказание платных 

образовательных услуг, квитанцию на оплату за платные дополнительные образовательные 

услуги. 

         6. Установить тариф на платные образовательные услуги: 

-английский язык- 400 рублей (четыреста рублей 00 копеек) за 1 занятие. 

         7. Организовать занятия с 06.10. 2022 года. 

         7.Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

И.о.директора школы                    /________________/            А.В.Албут 
 


		2022-10-26T14:22:31+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




